## Bibliographische Daten

**Titel:** Historische Sammelhandschrift, dt.Text: Beschreibung Jerusalems –  
Nürnberg, STN, Cent. III, 93

**Signatur:** Cent. III, 93

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

horum ignominia supplenda est. delinunt sacerdotes egyptiorum fallax  
 maligna consuetudo est. quod ut asserunt quod manifestum est. eundem modum  
 in his diebus uerum dei memorie subtrahere conati sunt. pharaonem  
 expositum confusa ne in contumelia uerborum suorum eum colendum  
 merito ostenderet. cuius conatio amonate huius mala et auxilio  
 deuinitati donauissent. ut forte ut indulgentiam accipiamus oblitus sit.  
 illius uerum ioseph qui fuit uerum dei filius. et pro creatura domini sui uerum  
 tentemque pollicentem. cuius propter quod abducat fensibus. qui sacer  
 dotes sunt qui falsi sacerdotes erant. ad ceteris epulentibus non dolebat  
 Et emulere autem placet oblitus. cui dolet meminit. quaquam huius  
 temporis argumentum hystoribus fastidius reticentibus ipse est fca  
 egypti testis promittat. que tunc redacta in potestate uerum quam  
 restitutum auctoribus suis ex omni fectu suo usque nunc quidem pro  
 incessabile uerum exultat. fuit itaque huius famis magna sub  
 rege egyptiorum diopolita cui nomen amoses erat. Cuius tunc  
 baleus assyrios. argyros apud regem. fuerit autem ante annos  
 famis septem precedentes. ab vii libertatis anni. quorum afflu  
 entia tunc neglegentia pitura. quito uberi nata ioseph me  
 sollicita sua collegit et condidit. totaque egyptum suauit. ac  
 quirens uniuersam pharaonem pecuniam. et deo gloriis. reddens dispe  
 sacre iustissima. cui uerum uerum. cui forem honore. omni  
 perora. terrarum. tenuisque collegit. Ipsos autem qui semet in  
 suis accipiende stipis taxatione uendiderunt. statuta quidem  
 parte pacte laxauit. Huius ioseph que constituit de egyptiis  
 consuate salutis auctore. quis recedat ita in breui horum ex adisse  
 memorie. ut filios eius et omnia cognatos paulo post suauis  
 adduxerunt. laboribus affecterunt. in tunc omni b) pflugauerit. Quia  
 obre non est mirandum si nunc quoque aliqui repiant. huius ad acer  
 uibus suis impendente gladio pteito xpiano uere aucterunt.  
 ipse nomen xpi quo solo salui sunt aut dissimilent. a infamet.  
 quibus se coram teporibus asserat. quorum meritis liberat. Anno  
 octingentesimo x. ante urbem condita. amphitricion attheis  
 tunc arexope regnauit. cuius temporibus illi uices maiore pte  
 pteoz thessalie absumpsit. pauis ptefuga monum liberatis.  
 maxie diuote parnaso. in cuius tunc uerum deuralion tunc regno  
 ponebat. qui tunc ad se uatibus confugientes susceptos. pte  
 ma pteasi iuga fouit aluit. a quo ptead genum huanum  
 exaratu ferit. tunc etiam in ethiopia pestes pluinias dixos  
 morbos pene usque ad dissoluit. exstuisse plato testis est.  
 Et ne forte diuina esse tempora recedant. igitur dei furoribus bel  
 lia. ea terestate subacta india liberat fague ma defent. re